
 

 

Uchwała  Nr  565 / 2018 

                                               Zarządu  Powiatu  Drawskiego 
z dnia 22.08. 2018 r. 

 
dotycząca wydania opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej                         

i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U.  z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) oraz wniosku Powiatu Stargardzkiego, Zarząd 

Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje pozbawienie kategorii drogi 

powiatowej drogi nr 1742Z o przebiegu od skrzyżowania z drogą polną (tablica końca 

miejscowości Wapnica) – Podłęcze do początku lasu i zaliczeniu jej do kategorii drogi 

gminnej. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

 

2. Jacek Kozłowski 

 

3. Janusz Garbacz 

 

4. Janina Jung 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, na wniosek Powiatu Stargardzkiego oraz po 
zapoznaniu się z opinią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim 
postanowiono pozytywnie zaopiniować zamiar pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi 
nr 1742Z o przebiegu od skrzyżowania z drogą polną (tablica końca miejscowości Wapnica) – 
Podłęcze do początku lasu i zaliczeniu jej do kategorii drogi gminnej. 
 

Przygotował : Zbigniew Kot 

 

  
 

 

 


